浙商大马院团〔2021〕10号

关于给予胡梦铃同学通报批评的决定
各班级团支部：

根据学校《关于严格落实校园疫情防控相关措施的通知》（浙商大防控办〔2021〕4 号）的文件精神，为进一步严明纪律和规矩，压实疫情防控工作责任，强化警示教育，现将近期查处的一起疫情防控工作违规违纪问题通报如下：
马克思主义学院2019级的胡梦铃同学，在学校期间违反疫情管理规定，存在外出不请假、出省不报备、返校不汇报等违纪情况，情节恶劣，存在严重安全隐患。现给予通报批评的处分，以示警告，望全体同学引以为戒，认真遵守学校疫情防控管理规定，共同营造安全、稳定、和谐的校园环境。

共青团浙江工商大学马克思主义学院委员会          2021年12月27日印发